
 

 

Assegnazione incarico professionale per la Grafica del progetto PRO.MED.HE 

 

 

Determinazione DG n. 19/APPR/16 del 29 Agosto 2016 

 

Il Direttore Generale  

Richiamato l’accordo finanziario relativo al progetto PRO.MED.HE - ECHO/SUB/2015/713853/PREP18 

PREMESSO  

 

Che a seguito di un concorso di idee lanciato dalla Fondazione Montesca, in qualità di partner responsabile 

della disseminazione, il progetto di logo presentato dal Grafico Fabrizio Manis è risultato quello scelto dai 

membri del consorzio di progetto riuniti a Roma il  27 Gennaio 2016 

VERIFICATO 

la disponibilità dello stesso a fornire la collaborazione per le redazione dei materiali di comunicazione e 

diffusione   

la corrispondenza fra gli impegni e la disponibilità delle somme in bilancio cap. B1.3.2 

 

DETERMINA 

1- di procedere all’incarico con contratto di collaborazione professionale  per un importo complessivo 

lordo di oneri di Euro € 4.880 per la realizzazione di materiali di comunicazione relativi al progetto  

2- di dare al responsabile Amministrativo dr. Andrea Pieracci delega ad avviare il procedimento di 

incarico mediante contratto di prestazione professionale e di disporre la registrazione della 

presente determinazione nel registro delle determinazioni originali tenuto dall’Ufficio Archivio;  

3- di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti di 

competenza.  

Città di Castello, 29 Agosto 2016 

F.to Il Direttore generale 

Fabrizio Boldrini 


